

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ถึง สายบ้านนางส้มแป้น หมู่ที่ ๑ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน
๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๙๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ถึง สายบ้านนางส้มแป้น หมู่ที่ ๑ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๗๔๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๕๖,๙๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางธัญญารัตน์ จันทร์สว่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ กรรมการ
 - ๖.๓ นายคมสันต์ นันติ กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายแบน เขียวแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน โทร. ๐๕๕-๖๑๕๖๑

ที่ -

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอเสนอราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ถึงสี่บ้านนางสามเป็น หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านสวน อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน เลขที่ ๓๕/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ถึงสี่บ้านนางสามเป็น หมู่ที่ ๑ งบประมาณ ๓๕๖,๙๐๐ บาท นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว โดยราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๓๕๖,๙๐๐ บาท กำหนดยื่นราคากลาง ๙๐ วัน และกำหนดระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน ใช้สูตรที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ หมวดงานทาง

ข้อเสนอ

เห็นควรจ้างงานพัสดดำเนินการต่อไป

ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)
ประธานคณะกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นางธัญญารัตน์ จินทรสว่าง)
กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมสันต์ นันติ)
กรรมการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

- เพื่อโปรดทราบ

-

ความเห็นของนายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

อนุมัติ

อื่นๆ

(นางสาวณกานต์ รอดม้วย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

(นายแบน เขียวแก้ว)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายจากสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ถึง สายบ้านนางส้มแป้น หมู่ที่ 1 ต.บ้านสวน อ.เมือง จ.สุโขทัย

เมื่อวันที่ 29 เดือนมกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วยXFactor	ราคากลาง
1	งานรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	740.00	10.74	7,947.600	1.3624	14.63	10,827.81
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	37.00	296.43	10,967.910	1.3624	403.86	14,942.68
3	งานคอนกรีต 240 KSC ผสม+ปูนขาว+เหล็กตระแกรง	ตร.ม.	740.00	311.94	230,835.600	1.3624	424.99	314,490.42
4	งานเหล็ก Dowell (RB 15 มม.)	ก.ก.	100.00	23.90	2,390.000	1.3624	32.56	3,256.14
5	งานหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	ม.	72.00	14.10	1,015.200	1.3624	19.21	1,383.11
6	งานลงลูกกรงไหลทาง	ลบ.ม.	37.00	277.75	10,276.750	1.3624	378.41	14,001.04
				934.86	263,433.060		1,273.65	358,901.20

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 ผลรวมราคางานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

263,433.06
1.3624
358,901.20
356,900.00

คิดราคางานก่อสร้างทางตามข้อบัญญัติที่ตั้งไว้เพียง สามแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางธัญญรัตน์ จันทร์สว่าง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมสันต์ นันติ)